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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.
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Typ

ID / part-no.

POS &t article

211 093
222 079
600 010
600 012
606 702
606 718
606 719
606 720
606 722
606 723
606 728
606 729
606 733
606 734
606 735
606 736
606 860
606 862
606 887
607 900
741 211
742 000
751 200
752 060
755 020
795 302

607 910

CW-E Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Abstellstiitze mit Kurbel F=3000kg; h=310mm
Gelenkbolzen @30 SL140 LUA184 - M24
Hydraulikzylinder 63/30/250

Mutter M30 fiir Scharnier- bolzen CW 48/6255,
Hydraulikzylinder 80/40/600 (ab 01-99)
Gabelrahmen 4641

Gabelrahmen 5347-6355

Gelenkbolzen @25 SL 100 LUA 140
Gelenkbolzen @30 LUA160 SL115 M24 SNB
Hauptrahmen 4641 - 6355

Nutbolzen 30 - 150 - 165

Nutbolzen 30 - 90 - 110

Zugdeichsel 4540

Zugdeichsel 5347

Zugdeichsel 6355

Zugo6se mit Platte

Federsteckbolzen10x55

Gegenplatte Stutzfullhalter
Entliftungsschraube M18x1,5

Halter Stitzful® 40er 4kt 160 Ig-mit 4L-Platte

Sechskantschraube M12 x 110 DIN 931 8.8 verz.

Sechskantmutter M20 DIN 934 8.8 verz.
Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.
Sechskantschraube M20 x 60 DIN 933 8.8 verz.
Federring M20 DIN 127 verz.

Sicherungsring 30 x 1,5 DIN 471 verz.

Halterkit Stitzfu® flr Deichsel 150 x 100

Deichsel, Gabelrahmen, Hauptrahmen

Notiz / note
note

(A)
(A)

(A)
(A)

(A)

Einzelteile mit (A) markiert

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Gewicht [kg]
weight / poids

14,5
1.1
7,6
0,7

21,2
132
132

0,58
1.1

0,92
0,61
53
53
61,5

0,059
0.9
0,05
4,5
0,107
0,054
0,015
0,195
0,017
0,015

6,75

Preis [€]
price / prix

[<5)
=
=
©
o
[ ey
D
=
L=
[5]
wn
©
&
)
-~
[&]
o
[
==
=
=
©
op
©
M~
<t
2
(2]
N
M~
Lo
S
o
1
=)
<
+
s
©
L
.
o
Y
©
M~
=
&P
(2]
N
M~
L
S
o
~
(o)
<+
+
D
|_
.
)
o
&=
(&)
=
©
o
[ ey
<)
=
i
[&]
wn
©
=
LLI
-
O
o
=
X

Seite 2 von 8



Ersatzteilliste doku: ETL_0090_CW 4540_6355.rtd *Stand: 06.02.2015 13:10:10

AN

Typ
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606 717
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CW-E

Baugruppe/ section/ groupe Auslegarme
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.



Typ CW-E Baugruppe/ section/ groupe Auslegarme
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POS II? / pa.rt-no. B('enenr)ung / description Notiz / note Geyvicht [kg] Preis [€]
réf. article dénomination note weight / poids price / prix
222 049 Gelenkbolzen @25 - SL80 - LUA120 - M24 0,51
600 011 Scharnierbolzensicherung & 35 0,35
606 648 Messingbuchse 35/45/40 0,21
606 712 Auslegrahmen 4641 links 77
606 713 Auslegrahmen 4641 rechts 77
606 714 Auslegrahmen 5347 links 83,5
606 715 Auslegrahmen 5347 rechts 83,5
606 716  Auslegrahmen 6355 links 92,5
606 717 Auslegrahmen 6355 rechts 92,5
606 730 Scharnierbolzen M30 / 35 - 767 6
752 045 Sechskantschraube M20x45 8.8 DIN 933 verz. 0,182
752 400 Sechskantmutter M24 DIN 985 8.8 verz. 0,104

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de
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Typ

222 336

660 634

220 903
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221 209

Baugruppe/ section/ groupe Achsstummel

Vierkant 50x50

—

221 023

660 009

660 635

>

222 335
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Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.
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Typ

ID / part-no.

POS &t article

220903
221 023
221 209
221 210
222 335
222 336
660 009
660 634
660 635

CW-E Baugruppe/ section/ groupe

Benennung / description
dénomination

Kronenmutter-Achse M27 x 1,5 DIN 908
Labyrinthscheibe 60-100/55
Schutzkappe 62

Dichtung 206 85x45

Radbolzen M18 x 1,5

Radmutter M18 x 1,5

Achsstummel 50 ohne Flanschplatte
Kegelrollenlager 30206
Kegelrollenlager 30209

Achsstummel

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

0,1
0,1
0,05
0,04
0,14
0,06
12,3
0,237
0,47

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix

KNOCHE Maschinenbau GmbH Tel.. +49-(0)-5723-9476-70 «Fax: +49-(0)-5723-9476-86 swww.knoche-maschinenbau.de
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Typ CW-E Baugruppe/ section/ groupe Walzenelement
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Typ

ID / part-no.

POS &t article

330 929
600 020
600 059
606 612
606 666
606 673
606 674
606 709
606 731
606 732
741 250
751 200
761 300

CW-E

Benennung / description
dénomination

Flanschlager UCF 210/ NP 50
Distanzscheibe 90-6-50
Distanzring & 82,5- ¢ 57,5-20
Welle 50 x 2110

Welle 50 x 2340

Walzenring, glatt 510
Reinigungsring, gez. 510
Welle 50 x 1880

Tellerfeder 100 x 51 x 2,7
Welle 50 x 1540

Baugruppe/ section/ groupe

Sechskantschraube M12 x 50 DIN 931 8.8 verz.
Sechskantmutter M12 DIN 985 8.8 verz.

U-Scheibe @13 DIN 125 verz.

Walzenelement

Notiz / note Gewicht [kg]
note weight / poids

2,68
0,21
0,43
32,4
36,1
24
10
29
0,12
23,8
0,056
0,015
0,008

Technische Daten annahernd und unverbindlich. Anderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.

Preis [€]
price / prix
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